siones, et quascumque deinceps juste et ratio-

nabiliter acquiret , ac ipsi pacem , in eis, et

quietem, nostra^ anctoritatis ediclo slabilimus.

Si quis vero pra^taxatis clemontiae nostra? sta-

tutis ausu temerario conlraire pra?snm|)serit,

pcena quinqnaginta librarnm aiiri sit condem-
natus : quarum medielas fisco nosfro, residua

praefalffi Ecclesife exhibeatur. Ut autem hcec

nostra Institntio rata in porpetnum habeatnr,

prajsonti Privilegii paginam focimus iiide scribi,

et aurea bulla de Noslraj .Majeslatis sigillo robo-

rari. Volnmus autein prscdictos fralres hiijus

Privilegii donationibus nti in bonis illis, qnae

ipsi jure proprio ad manus suas tonont, non
autem in liis, qua?, exoblationibns fidolinm,pro

certo Canone percepernnt. Hiijns lestos sunt :

Christianus Magnntina; sedis archiepis-

copiis.

Berardus Morsebnrgcnsis e|)iscopus.

Adelo Hildethim oiiiscopns.

Florenlius coines Hollandi».

Couradus de Belal.

Signum D. Friderici, Bomanorum impera-

toris invictissimi.

Ego Godefridns cancellarins, vice Philippi

Coloniensis archiepiscopi , et Italici regni

.Vrchi-Cancellarii recognovi.

Notarii. Bodnlphiis Hcnricus Wiricus , et

Burchadus; qui scripsit privileginm, Valtorns

Comes Fanensis. Bodigorins Coines Eugubinus.

Paganollus de Montelboto. Gormanus Judex de

Fano, ct alii quamplures.

Acta sunt Iiecc anno Domini mclxxvii,

Indiclione decima, regnante D. Friderico, Ro-

manorum imperaloro gloriosissimo, aniio rcgni

ojus XXVI Imporii. Daliim Cucurani XI Kalend.

Aprilis.

Fridcricns Doi gratia, Bomaiioriiin imjiora-

tor, ot sompiu' Angnstus.

DllM.OMA SECUNDIJM

Cnm Ecclesiis, et Ecclesiasticis personis,

pra?ci|)uc aiilom viris Deo et hominibus pro-

bata- Boligionis, virlnlem atque favorem impe-

ratoriie Majostatis impendimns, iiidiibitaiil<!r

gratum Deo nos pra?stare credimus obso(|uium,

ut praisentis vila' curriculum feliciori prospe-

ritate peragamus, et a-terna; relributionis mo-
rita certiori fiducia recipere valeamus. Ea-

proptcr nolum lacimus universis fidelibus

imperii, priEsentibtis et futuris, et nominatim
diloctis nostris Bertoldo legato Itii.liaB, ct Con-

rado Duci Spolotano, et Marchioni Diici Anco-

nitano, eornmque snccessoribns, et omnibus
Majostatis noslric legalis, qni nunc sunt, ct

postmodum in Italia fuluri siint. Qnod nos

Monastorium S. Crucis , et Iloremum Fontis

Avellana;, et Fratres inibi divinis mancipatos

et mancipandos obsequiis , sub prolectione

Majestatis nostra' suscepimus, etomnia ipsorum

bona inobilia ac immobilia, qua; nunc Iiabent,

vel imposternm, prtcstanfe Domino, sunt habi-

turi, et nominatim hospitale apud/Esinum cum
perlinontiis suis similitcr eidem tiiitioni nostrae

subjicimns. Ad augmentum quoque nostrae

imperialis gratiac concedimus eis
,
quidquid

juris habemus in bonis et possessionibus

eornm , salva dignitate, et fodro imperialis

justitia;, sicuti in privilegio continetur, a Ma-

jestate nostra eis indulto. Staluimus itaque et

imperiali auctoritale sancimus, ut omnes niin-

tii, et principes nostri, qui nunc in Italia sunt,

et eis undocumqno successuri sunt, personas,

et omnia ipsorum bona pie mannteneant, et ab

omni incursu ot dire()tione malignantium

virilitor defendant. Ad hoc autem pra;cipimus,

ut nullus Dux, nullus Marchio, nullus Comes,

neque capitaneus, nullus consulatus , iiullum

commune, nulla civitas, sivo potestas , nulla

denique persona parva vel magna, saecularis

vel Ecclesiastica, hanc propitiationis nostrae

paginam andeat violare, nec aliquibus calum-

niis injuriarum seu damnis praesumat atlen-

tare. Quod qui focerit, in ultionem temeritatis

suae sexaginta libras auri puri pro poena com-

ponat: dimidiuni imperiali camerae , et reli-

quum pcrsonis injuriam passis. Hujus rei

testes sunt:

Bonifacius Novariensis episcopus.

Anselmus Fulginensis episcopus.

Berloldus legatus Italiae.

Anselmus frater ejus.

Fridericus prrepositus S. Thoma; in Ar-

gentina.
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Ii(Mtoldus di' Roliivil.

Glierardus tli' Eistodc Olloliclliis.

Alberlus [«'crraricnsis cl (liossus jiidices

curia?.

Datum ai)ud l''ulgiiieum auno Dominica;

hicainalionis MCi.xxxv, Indiclionc iv, secundo

kal. Septemljris.

Dll-LOMA TERTILIM

IMiilippus Dei gratia Dux Tuscia^

Ad temporalis regiii gloriam , et a'lerna'

relrilnitionis mcritum , apud Regem regum

nobis proficere credimus, si piis et religiosis

locis sollicite provideamus, el Deo in liis famu-

lantes , ab infestatione malorum liomiiuim

securos et quietos, noslra' dereiisionis miiui-

mine reddamus. Ilis autem pr;T:;ci|)ue nostra;

benignitatis clemenlia libeiitius debemus im-

perliri, quibus sua' religioiiis et lionesta! con-

versalionis intuitu , Serenissimiim Principem

noslriini Federicum, el fralrem iiostrum Hen-

ricum imperatores Romanorum Augustos, pro-

p^ensiorem imperialis excellentia' suir gratiam,

et dcfensionis suaj prolectionem contiilisse

cogiioscimus. Quia ergo fratres de Ueremo
Fontis Avellanse, sacris operibiis jugiter insu-